
 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、本年 5月２７日の弊社 第５１回定時株主総会ならびに取締役会におきまして、

下記のとおり取締役ならびに監査役が選任され、それぞれ就任いたしましたのでご案内

申し上げます。 

 つきましては、役員一同社業の発展に一層の努力をいたす所存でございますので、 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。  

謹 白 

 

株式会社ＳＹＳＫＥＮテクノ 

代表取締役社長 赤 星  昭 典 

 

 

記 

 

                               

代表取締役社長   赤 星 昭 典  

取 締 役  経営管理本部長（兼）経営企画部長  中 島  和 男  

取 締 役  営業本部長  中 原  聖 広  

取 締 役 営業本部 土木部長（兼）熊本営業所長  髙 戸  賢  

取 締 役  営業本部 長崎支店長  原 川  忠 久  

取 締 役  施工本部長  吉 良  孝 司  

取締役（非常勤）   大 我  毅 志  

監 査 役    秋山  順一郎  

     

 

 

以 上 

 

なお、ＳＤＧｓをはじめとする環境意識の高まりなどを鑑み 今後は 弊社ウェブサイトにて  

ご案内させていただくことといたします 


